
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
FAKULTAS PERTANIAN 

(Terakreditasi BAN - Perguruan Tinggi) 
Jin. K.H. Ahmad Dahlan, Cirendcu, Ciputat - Jakarta Selatan 15419 

Telp. (021) 743 0689 Website: pertanian-umj.ac.id e-mail: perranian.umjtgtgrnail.com 

KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS PERTANlAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Nomor : 32 Tahun 2023 

Tcntang : 

PENUGASAN DOSEN 
•"AKUL TAS PERTANJAN UNIYERSITAS MUHAMMADIY AH JAKARTA 

PROGRAJ\1STUDIAGROTEKNOLOGI 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

Bisrnillahirahmanirrahim. 

DEKAN FAKULTAS PERTANlANlJNlVERSlTAS MUllAMMADIYAll JAKARTA 

Menimbang 

Mengingat 

: a. Bahwa, dalam rangka efisiensi dan pernantapan Penugasan Dosen 
sebaik-baiknya, perlu menugaskan doscn discsuaikan dengan 
kebutuhan doscn yang akan dipcrlukan pada sctiap Semester. 

b. Bahwa untuk mempcrlancar proses bclajar mengajar pada 
fakultas Pertanian UMJ, perlu menugaskan Dosen yang bertugas 
memberi perkuliahan pada Semester Genap Tahun Akademik 
2022/2023. 

I. lJndang - Undang Nomor : 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional 

2. Peraturan Pcmerintah Nomor : 60 tahun 1999 tentang Pendidikan 
Tinggi 

3. Keputusan Mendiknas Rl Nomor: 184/U/2001, tentang Pedoman 
Pengawasan Pengendalian dan Pembinaan Program Diploma, 
Sarjana dan Pascasarjana di Perguruan Tinggi. 

4. Kcputusan Dirjen Dikti Nomor : 08/DlKTl!Kep/2002, lentang 
Pctunjuk Teknis Kcputusan Mendiknas RJ Nornor : J 84/U/200 l , 

5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 19/SK/PP/ 
III.B/I.a/1999 tanggal 20 Fcbruari 1999 M, tcntang Qaidah 
Perguruan Tinggi Muhammadiyah. 

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta, 
7. Keputusan Badan Akrcditasi Nasional Pcrguruan Tinggi 

Kementerian Pendidikan dan Kcbudayaan RT. Nomor 
2976/SK/BAN-PT/Ak-PPJ/S/V/2022 tanggal 10 Mei 2022, 
tentang Akreditasi Program Studi Agroteknologi Pada Program 
Sarjana Univcrsitas Muhammadiyah Jakarta. 

8. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Nomor : 
353 Tahun 2020, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Pertanian 
Un.iversitas Muharnmadiyah Jakarta Masa Jabatan 2020-2024. 



Mcmpcrhatikan 

Menetapkan 

Pertama 

Kcdua 

Kctiga 

Kcempat 

Kelima 

SK. Rektor UMJ Nomor : 144 Tahun 2003 tanggal 19 Juni 2003. 
perihal Penugasan Dosen. 

MEMUTUSKAN 

Menugaskan kepada nama yang tcrcantum dalam lampiran Keputusan 
ini sebagai Dosen Pcngajar pada Semester Genap Tabun Akademik 
2022/2023 di Program Studi Agroteknologi Fakultas Pertanian UM.I. 

Nama dosen, mata kuliah yang diasuh,jumlah Satuan Kredit Semester 
(SKS) masing-masing mata kuliah adalah scpcrti tcrcantum dalam 
lampiran Keputusan ini. 

Kepada yang bersangk.utan diberikan imbalan dan tunjangan lainnya 
sesuai dengan kerentuan yang bdaku di Univesitas Muhammadiyah 
Jakarta. 

Keputusan ini disampaikan kepada yang bcrsangkutan untuk 
diketahui dau dilaksanakan scbagai amanah. 

Keputusan ini mulai bcrlaku pada tanggal ditetapkan. Apabila di 
kemudian hari terdapat kckcliruan akan diperbaiki sebagaimana 
mestinya. 

Jakarta 
17 Februari 2023 

r 



" 3 

N
 

0
 

w
 

0
 

w
 

z p z a z 

I . } 
v
 

N
 

0
 

N
 

w
 

" 
N
N
W
W
W
N
N
N
W
N
W
N
W
N
�
N
W
-
W
N
N
N
N
N
N
W
W
N
N
N
�
N
W
�
N
N
N
N
W
N
�
 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)

